
UNIVERSITA DEGLI STTJDI DELL'AQUILA
Diparlimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche

Rep. n. Ill20l8 del 21.2.

Prot. n. 169 del 21.2. Allegati /

Anno 2018 - Tit.Vll - C1.16 - Fasc. 1.2

IL DIRTTTORE

VISTO il Dispositivo del Direftore del Dipartirnento Rep. n. 2/2018, prot.n. 71 del 31.1.2018, affisso
all'Allro dÍ Ateneo, prot. n. 5159 del 5.2.2018, con cui è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e

colloquio, per il conferimento di n.I assegno di ricerca dal titolo "Migliorare la salute fisica delle persone
con patologie rnentali gravi modificandone lo stile di vita" relativo alla seguente area scientifica: Scienze
Mediche - Settore Scientifico Disciplinare Prevalente: MED|25;, altri settori interessati: M-PSVOI; M-
PSI/02; M/PSI/O8;

VISTA la domanda prodoffa dal candidato - Alberto Collazzoni acquisita agli atti con prot.n. 135 del
t0.2.201 B;

DISPONE
ART.1

. Il Dott. Alber to Collazzoni è arnmesso a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto
domanda conforme alle prescrizioni del Bando di selezione;


